РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
Муниципального образования
 «Заларинский район»

Глава администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26 » июля 2008 г.	        № 315                                      п. Залари

	«Об установлении стоимости входного билета на дискотеки»

              В целях регулирования экономической деятельности Комитета по культуре администрации МО «Заларинский район», руководствуясь ст. ст. 15, 17  Федерального закона от 06.10.03 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 7, 22 Устава муниципального образования «Заларинский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 27 июня 2008 г. стоимость входного билета в размере 25 руб. на дискотеки, проводимые Комитетом по культуре администрации МО «Заларинский район».
             2. Считать утратившим силу распоряжение главы администрации № 530 от 06.12.2002 г. «Об установлении стоимости входных билетов для дискотек».
              3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника отдела потребительского рынка товаров, услуг и ценообразования  администрации МО «Заларинский район» Кобешеву О. В. и председателя комитета по культуре администрации МО «Заларинский район» Васильченко Л. М.

[bookmark: _GoBack]     А. Ш. Ахметов